
Grębocice, dnia  22.04.2008 r. 

RZPiGN.341-6/08 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający, tj. Gmina Grębocice, ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice, na podstawie art. 92 ust. 2 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 ) 

informuje, Ŝe w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości szacunkowej poniŜej kwot określonych w przepisach wydanych na 

podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie pn.:  

 

„Wykonanie projektu miejscowego planu zagospodarowa nia przestrzennego dl a 8 obszarów w 

Gminie  Gr ębocice” 

 

rozstrzygniętego w dniu  22.04.2008 r,. wybrana została oferta nr 1,  złoŜona przez firmę: 

”ECOLAND”  Biuro Urbanistyczne ,ul. Kolejowa 63/65, 53-510 Wro cław   

Wybrany Wykonawca obowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w sprawie podpisania 

umowy do dnia   30.04.2008 r. 

Zamawiający informuję, iŜ w postępowaniu została złoŜona  w/w oferta. 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i  jego oferta nie podlega  odrzuceniu. 

     Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 

2004 roku Prawo zamówień publicznych - dział VI "Środki ochrony prawnej". 

 
 

  

 


